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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- ABF Stockholm och Ung Gemenskap 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ABF 

Stockholms och Ung Gemenskaps ansökan om 150 800 kronor för 

ungdomsverksamhet i sin helhet. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

ABF Stockholm och Ung Gemenskap har lämnat in en gemensam 

ansökan om att bedriva verksamhet för att skapa en mötesplats i 

Akalla för ungdomar i åldern 16-21 år.   

 

Förvaltningen ser positivt på föreningarnas engagemang för 

målgruppen i Akalla men bedömer inte att ansökan uppfyller kraven 

i riktlinjerna. Utifrån den verksamhet som ansökan avser bedömer 

förvaltningen att det krävs relevant erfarenhet av att bedriva 

liknande verksamhet. Förvaltningen föreslår att föreningarnas 

gemensamma ansökan avslås.   
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- ABF Stockholm och Ung Gemenskap 

 

Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

ABF Stockholm och Ung Gemenskap har inkommit med en 

ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från 

förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare 

dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav 

som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från ABF Stockholm och Ung 
Gemenskap 

Föreningarna vill tillsammans vägleda ungdomar i Akalla till 

meningsfulla aktiviteter, bort från kriminalitet och passivitet. 

Föreningar ansöker om medel för att skapa en mötesplats i Akalla 

för ungdomar i åldern 16-21 år. Mötesplatsen ska ha öppet fredagar, 

lördagar och söndagar kl. 18-23. Ledare ska finnas på plats och 

aktiviteterna ska bestå av studiecirklar, workshops, läxhjälp, 

demokratiarbete och diskussionskvällar. Föreningen har inlett 

kontakt med Kista International School om att få tillgång till 

skolans lokaler.  

 

Föreningen ansöker om totalt 150 800 kronor för: 

 

 Vaktmästare som närvarar under öppettiderna, 100 800 kr 

 Aktivitetsstöd i form av material, utrustning och kostnader 

för föreläsare, 50 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- ABF Stockholm och Ung Gemenskap 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på föreningarnas engagemang för att 

skapa en meningsfull fritid för ungdomar och unga vuxna som 

passerat åldersgränsen för ungdomsgården i Akalla. Det innehåll 

som föreningarna vill fylla mötesplatsen med ser förvaltningen som 

utvecklande för målgruppen.  

 

Däremot finns aspekter som gör att den beskrivna verksamheten 

inte ligger i linje med riktlinjerna.   

 

Enligt riktlinjerna ska den förening som söker bidrag till 

verksamhet för barn och ungdomar ha erfarenhet av sådan 

verksamhet. Ung Gemenskap har inte lämnat någon beskrivning av 

tidigare erfarenhet. ABF Stockholm har i Järva erfarenhet av 

studiecirklar, studieverksamhet och samarbete med föreningar. När 

ansökan avser en öppen ungdomsverksamhet i en fast lokal med 

regelbundna öppettider bedömer förvaltningen att erfarenhet av att 

driva ungdomsgård eller snarlik verksamhet är nödvändig.  

 

Förvaltningen konstaterar även att en målgrupp avseende ungdomar 

16-21 år ställer särskilda kapacitetskrav då omyndiga och myndiga 

personer har olika förutsättningar och behov. 

 

Förvaltningen förslag till beslut är att avslå ABF Stockholms och 

Ung Gemenskaps ansökan i sin helhet.  

 

Bilagor 

1. Ansökan 1 från ABF Stockholm och Ung Gemenskap 

2. Tillägg till ansökan från ABF Stockholm och Ung 

Gemenskap 2018-10-04 

 

 


